Menu del pranzo - Mittagskarte
KW 50 - 2025 Dienstag — Samstag (aufer an Feiertagen)

ANTIPASTI

ANTIPASTI DELLA VETRINA
gemischte Vorspeisen aus der Vitrine

INSALATA
INSALATA VERDE
kleiner griner Salat mit schwarzen Oliven

INSALATA GRANDE
grolRer gemischter Salat mit Thunfisch und Zwiebeln

PASTA
MEZZE MANICHE BOLOGNESE
Mezze Maniche mit hausgemachter Hackfleischsauce

SPAGHETTI CREMA DI CAVOLFIORI E POMODORO SECCO
Spaghetti in Blumenkohl-Creme mit getrockneten Tomaten

PENNE PANNA PROSCIUTTO E PISELLI
Penne in Sahnesauce mit Vorderschinken und Erbsen

LINGUINE FRUTTI DI MARE
Linguine mit Meeresfrichten in Weillwein-Sauce

PIZZE
PIZZA BRESAOLA
mit Tomatensauce, Mozzarella, Bresaola und Champignons

P1ZZA SARDELLE E CAPPERI
mit Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen und Kapern

PIZZA BROCCOLI
mit Tomatensauce, Mozzarella, Brokkoli und getrockneten Tomaten

PIZZA PAPRIKA E COTTO
mit Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken und Paprika

CARNE E PESCE

SCAMPI AL LIMONE

Scampi in Zitronensauce
Beilage: Kartoffeln + Gemuse

TACCHINO ALLA GRIGLIA
Putenschnitzel vom Grill
Beilage: Kartoffeln + Gemise

DOLCI
PANNA COTTA

Business-Lunch
Salat + Hauptgericht (von Mittagskarte)

Euro
6,00

3,00

9,00

8,50

8,00

8,00

9,50

9,50

8,50

8,00

8,50

18,50

16,50

4,50

2,00



